
Přehled jednání školské rady 

Školní rok 2024/2025 

12.5.2025 Projednání a schválení Stipendijního řádu pro školní rok 2025/2026 (účinnost 

od 1.9. 2025).  

2.4.2025 Projednání Zprávy o činnosti a plnění úkolů příspěvkové organizace za rok 
2024. 

14.10.2024 Projednání a schválení Zprávy o činnosti školy za rok 2023/2024. 

Informace o rozsahu škod na majetku organizace způsobených povodní ve 

dnech 15.-16.9.2024 a odlišné organizaci školního roku v období od 16.9. do 

4.10. 2024. 

Školní rok 2023/2024 

19.8.2024 Projednání a schválení změn Školního řádu č.j. SSZS/00961/2024 a Školního 

řádu ZŠ č.j. SSZS/00962/2024 účinných od 1.9.2024. 

13.5.2024 Projednání a schválení Stipendijního řádu pro školní rok 2024/2025 (účinnost 

od 1.9. 2024).  

2.4.2024 Projednání Zprávy o činnosti a plnění úkolů příspěvkové organizace za rok 
2023. 

11.10.2023 Ustavující jednání ŠR-schválení Jednacího řádu ŠR a Volebního řádu ŠR. 

Zvolení předsedy a místopředsedy školské rady pro funkční období 

2023/2024-2025/2026. 

Projednání a schválení Zprávy o činnosti školy za rok 2022/2023.  

Schválení změn Školního řádu č.j. SSZS/01055/2023/1 a Školního řádu ZŠ č.j. 

SSZS/01056/2023/1 účinných od 1.1.2024. 

Školní rok 2022/2023 

3.7.2023 Projednání a schválení změn Školního řádu č.j. SSZS/01129/2022 a Školního 

řádu ZŠ č.j. SSZS/01130/2022 účinných od 1.9.2023. 

Informace o výsledku volby nových členů ŠR za pedag. pracovníky na období 

od 1.9.2023 do 31.8.2026 a informace o přípravě voleb nových členů ŠR za 

zletilé žáky a zákonné zástupce nezletilých žáků na období od 1.9.2023 

do31.8.2026. 

9.5.2023 Projednání a schválení Stipendijního řádu pro školní rok 2023/2024 (účinnost 

od 1.9. 2023).  

31.3. 2023 Projednání Zprávy o činnosti a plnění úkolů příspěvkové organizace za rok 2022. 
Informace ke konání voleb nových členů ŠR za pedag. prac. na období 2023-
2026. 

12.10.2022 Projednání a schválení Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2021/2022. 

Informace o přípravě konání voleb členů ŠR za pedag. pracovníky a zákonné 

zástupce nezletilých žáků a žáků zletilých pro nové funkční období 2023/2024 

až 2025/2026. 

Školní rok 2021/2022 

30.8.2022 Projednání a schválení ŠVP ZŠ. 

Projednání a schválení změn Školního řádu č.j. SSZS/01129/2022 a Školního  



řádu ZŠ č.j. SSZS/01130/2022 účinných od 1.9.2022. 

Projednání Školního akčního plánu/Plánu aktivit pro roky 2023–2025. 

11.5.2022 Projednání a schválení Stipendijního řádu pro školní rok 2022/2023 (účinnost 

od 1.9. 2022).  

30.3. 2022 Projednání Zprávy o činnosti a plnění úkolů příspěvkové organizace za rok 

2021. 

9.9.2021 Seznámení se Zásadami zřizování školských rad při základních, středních a 

vyšších odborných školách zřizovaných MSK a Doplňkem č.4 k těmto Zásadám 

účinným od 1.9.2021. 

Schválení Volebního řádu ŠR s účinností od 10.9.2021. 

Projednání a schválení Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2020/2021. 

Informace o záměru starostky města Město Albrechtice k převzetí ZŠ 

Hašlerova 2. Vyslovení nesouhlasu ŠR s tímto záměrem a zaslání oznámení 

nesouhlasu hejtmanovi MSK a členům rady kraje MSK. 

Školní rok 2020/2021 

17.5.2021 Projednání a schválení Stipendijního řádu č.j. SSZS/00526/2021 pro školní rok 

2021/2022 (účinnost od 1.9. 2021).  

 Projednání a schválení ŠVP pro obory H,E,L SOŠ. 

29.3. 2021 Projednání Zprávy o činnosti a plnění úkolů příspěvkové organizace za rok 

2020. 

5.10. 2020 Ustavující jednání ŠR-schválení Jednacího řádu ŠR a Volebního řádu ŠR. 

Zvolení předsedy a místopředsedy školské rady pro funkční období 

2020/2021-2022/2023. 

Projednání a schválení Zprávy o činnosti školy za rok 2019/2020.  

Schválení znění Školního řádu č.j. SSZS/01158/2020 a Školního řádu ZŠ č.j. 

SSZS/01159/2020 účinných od 1.10.2020 

24. 8. 2020 a 24.9.-25.9.2020 

Volby do školské rady při střední škole, jejíž činnost vykonává Střední odborná 

škola a Základní škola, Město Albrechtice, příspěvková organizace z řad 

pedagogických pracovníků školy a z řad zákonných zástupců nezletilých žáků a 

zletilých žáků školy. 

Školní rok 2019/2020 

8.6. 2020 Projednání a schválení Stipendijního řádu č.j. SSZS/00742/2020 pro školní rok 

2020/2021 (účinnost od 1.9. 2020).  

Projednání Zprávy o činnosti a plnění úkolů příspěvkové organizace za rok 
2019. 
 Příprava voleb členů ŠR za pedag. pracovníky školy a za zákonné zástupce 

nelze. žáků a zlet. žáky školy na funkční období 2020/2021-2022/2023. 

9.10. 2019 Projednání a schválení výroční zprávy o činnosti školy za rok 2018/2019, 

projednání a schválení školních řádů (Školní řád č.j. SSZS/01257/2019 a Školní 

řád Základní školy č.j. SSZS/01258/2019) účinných od 1.11. 2019. 



Školní rok 2018/2019 

3. 4. 2019 Projednání Zprávy o činnosti a plnění úkolů příspěvkové organizace za rok 

2018. 

3. 12. – 4. 12. 2018 a 10. 12. - 11. 12. 2018 

Doplňující volby do školské rady při střední škole, jejíž činnost vykonává 

Střední odborná škola a Základní škola, Město Albrechtice, příspěvková 

organizace z řad zákonných zástupců nezletilých žáků a zletilých žáků školy. 

16. 10. 2018 Projednání a schválení výroční zprávy o činnosti školy za rok 2017/2018. 

 Ukončení členství jednoho člena Rady dle čl.6, bod 2, písm. f) Volebního řádu. 

 Příprava doplňujících voleb člena ŠR za zákonné zástupce nelze. žáků a zlet. 

žáky školy. 

Školní rok 2017/2018 

12. 4. 2018 Projednání Zprávy o činnosti a plnění úkolů příspěvkové organizace za rok 

2017. 

22. 1. 2018 Seznámení členů ŠR se závěry zprávy ČŠI. 

 

04. 10. 2017 Ustavující jednání ŠR: volba předsedy a místopředsedy, projednání výroční 

zprávy o činnosti školy za rok 2016/2017; projednání a schválení nového 

jednacího řádu s účinností od 5. 10. 2017. 

12. 9. - 13. 9. 2017 a 19. 9. - 20. 9. 2017  

Volby nových členů školské rady při střední škole, jejíž činnost vykonává 

Střední odborná škola a Základní škola, Město Albrechtice, příspěvková 

organizace z řad zákonných zástupců nezletilých žáků a zletilých žáků školy. 

29. 8. 2017 Projednání a schválení úprav školního řádu pro školní rok 2017/2018 v 

souvislosti se sloučením SŠZS a ZŠ MA Hašlerova. 

28. 8. 2017 Volby nových členů školské rady při střední škole, jejíž činnost vykonává 

Střední odborná škola a Základní škola, Město Albrechtice, příspěvková 

organizace z řad pedagogických pracovníků školy. 

Školní rok 2016/2017 

28.3. 2017 Projednání zprávy o činnosti a plnění úkolů příspěvkové organizace za rok 

2016. 

5.10. 2016 Projednání a schválení výroční zprávy o činnosti školy za rok 2015/2016, 

inspekční zprávy ČŠI, změny zásad zřizování školských rad, úprava ŠŘ. 

Školní rok 2015/2016 

23.3. 2016 Projednání zprávy o činnosti školy za kalendářní rok 2015. 

Kontrola usnesení z říjnového jednání ŠR (krizový plán na webu). 

1.10. 2015 Projednání a schválení výroční zprávy o činnosti školy za rok 2014/2015. 

Seznámení ŠR se změnami ve školním stravování a uskutečňováním 

rozvojových a mezinárodních programů. Zveřejnění krizového plánu na webu.  



Školní rok 2014/2015 

29.6. 2015 Projednání a schválení školního řádu předloženého ředitelkou školy 

s úpravami podle doporučení České školní inspekce z dubna 2015 a podle 

průběžných návrhů pedagogických pracovníků SŠZS. 

16.3. 2015 Projednání zprávy o činnosti školy za kalendářní rok 2014. 
Seznámení ŠR s termínem a organizací doplňovacích voleb do školské rady. 

1.10. 2014 Ustavující jednání ŠR: volba předsedy a místopředsedy, projednání výroční 
zprávy o činnosti školy za rok 2013/2014; projednání a schválení nového 
jednacího řádu a školního řádu (ŠŘ). 

Školní rok 2013/2014 

19.3. 2014 Projednání zprávy o činnosti školy za kalendářní rok 2013. 
Seznámení školské rady s časovým plánem voleb nových členů ŠR pro 
následující tříleté funkční období. 

2.10. 2013 Projednání a schválení výroční zprávy o činnosti školy za rok 2012/2013. 

29.8. 2013 Projednání a schválení úprav školního řádu (ŠŘ) zahrnujících změny v oblasti 
prevence rizikového chování. 

Školní rok 2012/2013 

13.3. 2013 Projednání zprávy o činnosti školy za kalendářní rok 2012. 

1.10. 2012 Projednání a schválení výroční zprávy o činnosti školy za rok 2011/2012. 

29.8. 2012 Projednání a schválení školního řádu předloženého ředitelkou školy po 
provedené úpravě s platností od 1.9.2012 ve smyslu §30 zákona 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon). 

Školní rok 2011/2012 

20.2. 2012 Projednání a schválení zprávy o činnosti školy za kalendářní rok 2011, 
projednání návrhů na zastoupení ŠR v konkursní komisi jmenované 
zřizovatelem pro konkurs na funkci ředitele/ředitelky školy zastoupení a 
schválení členky ŠR Ing. Jany Musilové za ŠR do konkursní komise jmenované 
zřizovatelem pro konkurs na funkci ředitele/ředitelky školy. 

27.9. 2011 Ustavující jednání ŠR: volba předsedy a místopředsedy, projednání výroční 
zprávy o činnosti školy za rok 2010/2011; projednání a schválení nového 
jednacího řádu s účinností od 27.9.2011. 

25.8. 2011    Volby členů do ŠR pro následující tříleté funkční období. 

 


